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2024 اکتبرژانویه تا  –اروپا اتحادیه ارت بین ایران و م تججح  

 یورو)  میلیارد 3.8نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ( درصد 1  منفییورو،  میلیارد 3.77: 2024 اکتبرحجم تجارت از ژانویه تا  •

  :یورو)  میلیون 3.14نسبت به مدت مشابه در سال گذشته (  درصد 2منفی یورو،  میلیارد 3.07صادرات اروپا 

 :میلیون یورو)  654نسبت به مدت مشابه در سال گذشته (  درصد 6  مثبتمیلیون یورو،  695 صادرات ایران 
 

 میلیون یورو)  369(نسبت به ماه مشابه در سال گذشته درصد   19منفی میلیون یورو،  300  :2024 اکتبرحجم تجارت در   •

  :میلیون یورو)  310نسبت به ماه مشابه در سال گذشته (درصد   24 منفیمیلیون یورو،  235صادرات اروپا 

  :میلیون یورو)   60نسبت به ماه مشابه در سال گذشته ( درصد  9 مثبتمیلیون یورو،  65صادرات ایران 

 

   

  

1081.5

911.1

490.2

254.4

142.7

112.7

47.7

16.3

8.9

6.5

خودرو و ماشین آلات صنعتی

مواد شیمیایی و مواد مرتبط

سایر محصولات نهایی

مواد غذایی و دام

وادکالاهاي تولیدي، دسته بندي شده بر اساس م

مواد خام غیر خوراکی، غیر سوخت

نوشیدنی و دخانیات

سایر

سوخت هاي معدنی، روان کننده ها و مواد مرتبط

روغن هاي گیاهی، حیوانی و موم
صادرات اروپا به ایران 

)میلیون یورو(2024ژانویه تا اکتبر 

238.2

162.0

160.5

74.8

21.2

13.5

11.0

06.5

04.8

02.6

مواد غذایی و دام

مواد شیمیایی و مواد مرتبط

وادکالاهاي تولیدي، دسته بندي شده بر اساس م

مواد خام غیر خوراکی، غیر سوخت

روغن هاي گیاهی، حیوانی و موم

خودرو و ماشین آلات صنعتی

سایر محصولات نهایی

نوشیدنی و دخانیات

سوخت هاي معدنی، روان کننده ها و مواد مرتبط

سایر
صادرات ایران به اروپا 

)میلیون یورو(2024ژانویه تا اکتبر 



 

 
Masoud_Etesami 
me@diihk.com 
https://DIIHK.com 

2 

12/18/2024 

  

   

383.5 404.0

310.7

391.3
357.3

254.9
291.6

337.3 322.0
279.4 282.7

234.7

)میلیون یورو(2023/2024روند ماهیانه صادرات اروپا به ایران 
83.5

62.7
68.5

76.0 72.2 75.4

61.4

77.9
72.5

57.1

69.0 65.0

)میلیون یورو(2023/2024روند ماهیانه صادرات ایران به اروپا 

1058.2

463.4

420.4

246.6

216.1

160.1

116.7

113.8

111.8

89.4

35.4

154.2

آلمان

هلند

ایتالیا

بلژیک

فرانسه

اسپانیا

رومانی

میانگین

بلغارستان

اتریش

دانمارك

سایر

صادرات اروپا به ایران 
)میلیون یورو(2024ژانویه تا اکتبر 

172.2

164.1

66.0

54.1

48.4

43.3

34.6

26.4

25.8

18.2

15.7

52

آلمان

ایتالیا

اسپانیا

بلغارستان

هلند

رومانی

بلژیک

لهستان

میانگین

فرانسه

یونان

سایر

صادرات ایران به اروپا 
)میلیون یورو(2024ژانویه تا اکتبر 



 

 
Masoud_Etesami 
me@diihk.com 
https://DIIHK.com 

3 

12/18/2024 

 

 

 منبع: مرکز تجارت اروپا 
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2024حجم تجارت ایران و اروپا، ژانویه تا اکتبر 

)میلیون یورو(صادرات اروپا به ایران   
    

2024 اکتبر 2023 اکتبر  2024 اکتبرژانویه تا  تغییرات   
  اکتبرژانویه تا 

 تغییرات 2023

 %1 251.8 254.4 %6- 16.3 15.4 مواد غذایی و دام 
 %17- 57.8 47.7 %10- 5.8 5.2 نوشیدنی و دخانیات 
 %21 93.4 112.7 %8 6.5 7 مواد خام غیر خوراکی، غیر سوخت 

ها و مواد مرتبطکننده هاي معدنی، روان سوخت   0.5 0.7 -29% 8.9 6.2 44% 
هاي گیاهی، حیوانی و موم روغن   0.2 0.2 0% 6.5 5.1 27% 

 %9- 999.9 911.1 %10- 88.3 79.8 مواد شیمیایی و مواد مرتبط
بندي شده بر اساس موادکالاهاي تولیدي، دسته  13.8 15.1 -9% 142.7 184.0 -22% 

آلات صنعتیخودرو و ماشین   77.6 136.4 -43% 1081.5 1141.1 -5% 
 %25 391.5 490.2 %5- 36.8 34.8 سایر محصولات نهایی 
 %41 11.6 16.3 %87- 3.8 0.5 سایر

)میلیون یورو(صادرات ایران به اروپا   
    

2024 اکتبر 2023 اکتبر  2024 اکتبرژانویه تا  تغییرات  2023 اکتبرژانویه تا    تغییرات 

 %23 193.1 238.2 %27 16.5 20.9 مواد غذایی و دام 
 %210 2.1 6.5 %100 0.1 0.2 نوشیدنی و دخانیات 
 %27- 101.8 74.8 %14 7.1 8.1 مواد خام غیر خوراکی، غیر سوخت 

ها و مواد مرتبطکننده هاي معدنی، روان سوخت   0.5 0.4 25% 4.8 3.7 30% 
هاي گیاهی، حیوانی و موم روغن   0.9 1.5 -40% 21.2 7.7 175% 

 %1 160.0 162.0 %30 16.8 21.8 مواد شیمیایی و مواد مرتبط
بندي شده بر اساس موادکالاهاي تولیدي، دسته  10.2 13.9 -27% 160.5 154.1 4% 

آلات صنعتیخودرو و ماشین   1.2 2.4 -50% 13.5 18.7 -28% 
 %8- 12.0 11.0 %33 0.9 1.2 سایر محصولات نهایی 
 %420 0.5 2.6 - 0 0 سایر


